
 

 
Частное учреждение профессионального образования 

«Высшая школа предпринимательства» 
(ЧУПО «ВШП»)                                                                 

ПРИКАЗ 

от «25» ноября 2025 г. №424-У  
О зачислении абитуриентов  

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение профессионального 
образования «Высшая школа предпринимательства» (ЧУПО «ВШП») на обучение по 
образовательным по программам среднего профессионального образования на 
2025/2026 учебный год №4 от 28 февраля 2025 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         Зачислить на первый курс очной формы обучения в ЧУПО «ВШП» с 
25 ноября 2025 года на места по договорам на оказание платных 
образовательных услуг, для обучения по программам среднего 
профессионального образования следующих абитуриентов: 

​
1. На базе основного общего образования. 
1.1. На обучение по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок 
обучения 2 г. 10 мес. 

1.Гасанов Ровшан Княз оглы  
2.Джононов Абдурахмон Бахтоварович  
3.Софронова Анна Андреевна  

1.2. На обучение по специальности 09.02.07 «Информационные системы 
и программирование», срок обучения 3 г. 10 мес. 

1. Беспалов Станислав Иванович  
2. Зорин Кирилл Владимирович 
3. Петров Даниил Дмитриевич 

1.3. На обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок обучения 2 
г. 10 мес. 

1. Абдулгафурова Мария Александровна 
2. Иванов Иван Михайлович  
3. Сергеева Алина Игоревна  



4. Шоев Жахонгир Баходурович 
1.4. На обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок 
обучения 2 г. 10 мес. 

1. Сайпов Мусо Амиршоевич  
2. Майгур Ксения Романовна 
3. Щербакова Ангелина Васильевна 

1.5. На обучение по специальности 38.02.03 «Операционная 
деятельность в логистике», срок обучения 2 г. 10 мес. 

1. Елисеева Дарья Романовна 
2.Сахно Анна Алексеевна 
 

2. На базе среднего общего образования. 
2.1. На обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок   
обучения 1 г. 10 мес. 

1. Костарева Оксана Николаевна 
2. Майорова Арзы Линоровна 
3. Силантьев Кирилл Сергеевич 

 
3.   Внести данные на основании приказа в федеральную информационную 
систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших основные образовательные программы 
основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в 
образовательные организации для получения среднего профессионального 
и высшего образования (ФИС ГИА). 
 4. Назначить ответственным за внесение сведений федеральную 
информационную систему обеспечения проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 
программы основного общего и среднего общего образования, и приема 
граждан в образовательные организации для получения среднего 
профессионального и высшего образования (ФИС ГИА) Денисову 
Елизавету Александровну. 
 
 
Директор 
ЧУПО«ВШП»​
М.Г. Аллабян​ ​
​ ​ ​ ​
​  


